

JJ&JM Invest ApS
Rosenhaven 20, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 06 83 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Jesper Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ&JM Invest ApS
Rosenhaven 20
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40 06 83 25
Stiftet: 4. december 2018
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Juul

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -99.200 kr. mod -27.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt næsten hele anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Der har forgæves været arbejdet på at lægge ny aktivitet ind i selskabet. Selskabet forventes opløst i 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	4/12 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-38.050	-8.406
Andre driftsomkostninger	-60.525	0
Driftsresultat	-98.575	-8.406
Øvrige finansielle omkostninger	-625	-19.495
Resultat før skat	-99.200	-27.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-99.200	-27.901
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-99.200	-27.901
Disponeret i alt	-99.200	-27.901

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	46.894
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>149</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149</u>	<u>46.894</u>
	Aktiver i alt	<u>149</u>	<u>2.046.894</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	51.000	50.000
	Overført resultat	<u>-50.851</u>	<u>-27.901</u>
	Egenkapital i alt	<u>149</u>	<u>22.099</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>2.019.475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.024.795</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.024.795</u>
	Passiver i alt	<u>149</u>	<u>2.046.894</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-27.901	22.099
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	0	76.250	76.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.200	-99.200
	<u>51.000</u>	<u>-50.851</u>	<u>149</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt næsten hele anpartskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Der har forgæves været arbejdet på at lægge ny aktivitet ind i selskabet. Selskabet forventes opløst i 2021.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	2.000.000
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>